
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru repartizarea apartamentului nr. 6 din str. Dimitrie Pompeiu nr. 2, sc.A familiei Vasiliu 

Corneliu Daniel şi Vasiliu Anca 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Viceprimar Marius Buliga pentru repartizarea apartamentului 

Of. 6 din str. Dimitrie Pompeiu Of. 2, sC.A familiei Vasiliu Corneliu Daniel, 

având în vedere Raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi 

raportul de avizare al comisîei de specîalitate a Consiliului Local, 

în baza prevederilor Legii 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu 

modificările şi completările ulterioare, Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a 

prevederilor Legii Of. 152/1998, aprobate prin HG Of. 962/2001, 

în temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale Of.215/12001, republicată în 

Monitorul oficial al României, P. I, Of. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I Se aprobă repartizarea apartamentului Of. 6 din str. Dimitrie Pompeiu Of. 2, sC.A familiei 

Vasiliu Corneliu Daniel şi Vasiliu Anca, în conformitate cu prevederile adresei Of.7167/2015 de 

disponibilizare a acestui spaţiu, emisă de SC LOCATIVA SA Botoşani. 

Art.2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specîalitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞE INŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu G or be Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 21 decembrie 2015 

Nr.367 


